UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Theologia|| Ivridica,|| Sev Ivs Civile Theologicvm,||

Fickler, Johann Baptist

Dilingæ, 1575

VD16 F 976

Romanum Imp. decere vita[m] suam ad eas applicare leges, quas iustè
sanxerit.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-63414](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-63414)

tur accedere, quàm vt expurgatis quibusdam erroribus & iniquis quorundam statutis penitus destitutis, de cætero Ecclesia Dei plene quiete vrgeat, & secura gaudeat libertate. Sane adeò infidelium quorundam et iniustorum iniquitas abundauit, vt non dubitent contra Apostolicam disciplinam & sacros Canones statuta sua confingere contra Ecclesiasticas personas, & Ecclesia libertatem. Cùm ergò dispositione diuina fauente nihil velit Ecclesia, (quæ nihil debet nisi bonum appetere) quod nobis eodem cconursu, & eadem non placeat voluntate.

ROMANVM IMP.

DECERE VITAM SVAM AD
eas applicare leges quas iuste sanxerit.

IMP. ALEXANDER SEVERVS A. IN
l. ex imperfecto. C. de testam.

Licet lex imperij solemnibus iuris Imperatorem soluerit: nihil tamen tam proprium est imperij, quàm legibus viuere.

Princeps iuxta legem aliam latam viuere debet.

THEODOS. ET VALENTIN. IMPP.
in l. digna vox est. C. de legib. & const. princ.

Digna vox est maiestate regnantis, legibus alligatum se Principem profiteri: adeo de autoritate iuris nostra pendet autoritas, & reuera maius Imperio est, submittere legibus Principatum.

Imperio maius est Principem parere legibus.

IVSTINIAN. IMP. IN INST. QVIB.
mod. test. infirm. in fin.

Imperator legibus solutus, legibus tamen vivit.

Licet legibus soluti simus, attamen legibus vivimus.

PAVLVS IVRISC. IN L. EX IMPERIO ff. de legat. iij.

Decet Principali maiestati eas servare leges, quibus ipse solutus esse videtur.

PRINCIPEM EXORNARE CLEMENTIAM.

IVSTINIAN. IMP. IN L. IMPERIALIS, C. de nupt.

Princeps Dei exemplo clemens esse debet.

Clementia summopere decet Principem, exemplo Dei, qui pro sua benevolentia & circa genus humanum nimia clementia, quotidianis hominum peccatis semper ignoscere, & poenitentiam suscipere nostram, & ad meliorem eam statum deducere dignatur. Quod si circa nostro subiectos imperio nos etiam facere differamus, nulla venia digni esse videbimur.

IDEM IVSTIN. IN L. FIN. C. DE DONAT. INT. VIR. & VXOR.

Principem decet humanitas.

Nihil tam peculiare est imperialis maiestatis, quam humanitas, per quam sola, Dei servatur imitatio.

IDEM IN L. FIN. C. DE COMM. SERV. MANUMISS.

Princeps ut sit benignus.

Satis abundeque imperiale est humaniorem sententiam pro durioribus sequi.